
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

ОПШТИНСКA УПРАВА БАЧ 
 

 

177. 
РЕШЕЊЕ О ОЗНАКАМА ОРГАНА И ОРГАНИЗАЦИОНИХ ЈЕДИНИЦА У ОПШТИНИ БАЧ И О 
ОДРЕЂИВАЊУ ВОЂЕЊА ПОПИСА АКАТА, ДОСИЈЕА И СКРАЋЕНИИХ ДЕЛОВОДНИКА У 2020. ГОДИНИ 2 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 
 

178. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 6 

179. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 6 

180. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 7 

181. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 8 

182. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 8 

183. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 9 

184. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 10 

185. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 10 

186. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 11 

187. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 12 

188. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 12 

189. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 13 

190. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 14 

191. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 14 

192. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 15 

193. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 16 

194. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 16 

195. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 17 

ГОДИНА XLIV                                                                                                                                 
      Годишња претплата 

Број 29 Бач, 31. децембар 2019. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 
 



31. децембар  2019. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ Број 29– стр. 2  
 

177. 
На основу члана 1., члана 6. и члана 9. Уредбе о канцеларијском пословању органа државне управе 
(„Службени гласник Републике Србије“ број 80/1992, 45/2016 и 98/2016) и члана 9. Одлуке о општинској 
управи („Службени лист општине Бач“ број 9/2019), начелник Општинске управе Бач доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОЗНАКАМА ОРГАНА И ОРГАНИЗАЦИОНИХ ЈЕДИНИЦА У ОПШТИНИ БАЧ 

И О ОДРЕЂИВАЊУ ВОЂЕЊА ПОПИСА АКАТА, ДОСИЈЕА И СКРАЋЕНИИХ 

ДЕЛОВОДНИКА 

У 2020. ГОДИНИ 

 

Члан 1. 

Органи општине Бач у 2020. години користиће следеће ознаке: 

 

I - Скупштина општине Бач 

II - Општинско веће општине Бач 

III - председник општине Бач 

IV - Општинска управа Бач 

 

Члан 2. 

У оквиру Општинске управе организационе јединице носиће следеће ознаке: 

 

01 Одељење за општу управу, друштвене делатности и заједничке послове; 

02 Одељење за урбанизам, заштиту животне средине, имовинско – правне и комунално 

стамбене послове; 

03 Одељење за привреду, пољопривреду и локални економски развој; 

04 Одељење за буџет и финансије; 

 

Члан 3. 

У оквиру Скупштине општине Бач, као органа општине Бач, водиће се следећи пописи аката: 

 

020-1  Скупштина општине Бач (позиви, дописи, обавештења, закључци и друго); 

06-1  сазиви за седнице Скупштине општине Бач; 

06-2  скраћени записници са седница Скупштине општине Бач; 

06-3  Комисија за кадровска и административна питања и радне односе; 

06-4  Комисија за представке и жалбе; 

06-5  Мандатно – имунитетска комисија; 

06-6  Савет за привреду, финансије и друштвене делатности; 

06-7  Савет за урбанизам, комуналне делатности и заштиту животне средине; 

06-8  Комисија за статутарна питања, организацију и нормативна акта Скупштине општине; 

06-10 Савет за праћење примене етичког кодекса; 

06-11  Савет за младе; 

06-12 Комисија за равноправност полова; 

06-13 Савет за међунационалне односе општине Бач; 

06-14 Комисија за признања; 

013-1 Општинска изборна комисија (позиви, дописи, извештаји, обавештења, налози и 

друго); 

 

Члан 4. 

У оквиру Општинског већа општине Бач, као органа општине Бач, водиће се следећи пописи 

аката: 

 

020-2 предлози аката Општинског већа општине Бач; 

020-3  Општинско веће општине Бач (позиви, дописи, обавештења, закључци и друго); 

06-9 сазиви и скраћени записници са седница Општинског већа општине Бач; 

06-15 Савет за здравље; 



 `` 
  

Број 29– стр. 3 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 31. децембар  2019. године   
 

06-16 Жалбена комисија; 

06-17 Комисија за утврђивање висине накнаде штете од уједа паса луталица и о 

утврђивању тарифе о висини накнаде по предлозима за мирно решавање спорова; 

06-18 Комисија за доделу стипендија за ученике и студенте са подручја општине Бач; 

06-19 Комисија за оцену годишњих и посебних програма којима се остварује општи 

интерес у области спорта; 

06-20 Комисија за расподелу буџетских средстава општине Бач намењених за 

финансирање пројеката удружења; 

06-21 Комисија за расподелу буџетских средстава општине Бач намењених за 

финансирање пројеката цркава и верских заједница; 

 

Члан 5. 

У оквиру председника општине Бач, као органа општине Бач, водиће се следећи пописи аката: 

 

020-4  председник општине Бач (позиви, дописи, обавештења, закључци и друго); 

401-1 решења о текућој буџетској резерви; 

06-22 Комисија за спровођење поступка отуђења и давања у закуп неизграђеног 

грађевинског земљишта у јавној својини у општини Бач; 

06-23 Комисија за доделу средстава намењених економског оснаживању породичних 

домаћинстава избеглица кроз доходовне активности; 

06-24 Комисија за избор корисника за доделу помоћи у грађевинском материјалу 

породицама избеглих лица – мали грант; 

96-1 послови протокола; 

 

Члан 6. 

У оквиру Општинске управе Бач, као органа општине Бач, водиће се следећи пописи аката: 

 

016-1  начелник Општинске управе Бач (дописи, обавештења, овлашћења, решења, 

правилници и друго); 

 

Члан 7. 

У оквиру Одељења за општу управу, друштвене делатности и заједничке послове, као 

организационе јединице Општинске управе Бач, водиће се следећи пописи аката: 

 

016-2 руководилац Одељења за општу управу, друштвене делатности и заједничке послове 

(дописи, извештаји, обавештења, налози, овлашћења и друго); 

035-1  овера рукописа, потписа, преписа и фотокопија; 

112-1  радни односи (уверења, уговорни односи и друго); 

183-1  додатак на децу (дописи, уверења и слично); 

200-1  изводи из Матичне књиге рођених; 

200-2  Матична књига рођених (дописи, уверења и слично); 

202-1  изводи из Матичне књиге венчаних; 

202-2  Матична књига венчаних (дописи, уверења и слично); 

203-1  изводи из Матичне књиге умрлих; 

203-2  Матична књига умрлих (дописи, уверења и слично); 

204-1  уверења из Књиге држављана; 

204-2  Књига држављана (дописи, уверења и слично); 

208-1  решења о упису у јединствени бирачки списак; 

208-2  решења о брисању из јединственог бирачког списка; 

208-3  решења о променама у јединственом бирачком списку; 

208-4  решења о упису у посебан бирачки списак за националне мањине; 

208-5  решења о брисању из посебног бирачког списка за националне мањине; 

208-6  решења о променама у посебном бирачком списку националних мањина; 

208-7  бирачки спискови (дописи, потврде, уверења и слично); 

217-1  противпожарна заштита и елементарне непогоде; 



31. децембар  2019. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ Број 29– стр. 4  
 

312-1  електро – енергетски послови; 

512-1  мртвозорство (дописи, решења и друго); 

560-1  Интерресорна комисија (сазиви, записници, потврде и слично); 

561-1  повереник за избегла и расељена лица (дописи, потврде, уверења и слично); 

586-1  борачко – инвалидска заштита (дописи, извештаји и слично) 

614-1  просветна инспекција (дописи, извештаји и слично); 

820-1  послови цивилне заштите (дописи, извештаји и слично); 

87-1  елементарне непогоде (дописи, извештаји и слично); 

61-1  Комисија за доделу стипендије (дописи, позиви, обавештења, конкурс); 

 

Члан 8. 

У оквиру Одељења за урбанизам, заштиту животне средине, имовинско – правне и комунално 

стамбене послове, као организационе јединице Општинске управе Бач, водиће се следећи пописи 

аката: 

 

016-3 руководилац Одељења за урбанизам, заштиту животне средине, имовинско – 

правне и комунално стамбене послове (дописи, извештаји, обавештења, налози, 

овлашћења и друго); 

35-1 инспекцијски надзор (налози); 

35-2 Комисија за координацију инспекцијског надзора; 

325-1  водопривреда (дописи, извештаји, обавештења и друго); 

347-1 инспектор за друмски саобраћај и путеве (дописи, извештаји, обавештења и друго); 

350-1 Комисија за планове; 

350-2 урбанистички послови (дописи, извештаји, обавештења и друго); 

354-1 грађевинска инспекција (дописи, извештаји, обавештења и друго); 

354-2 контрола изграђености катастарских парцела; 

355-1 комунална инспекција (дописи, извештаји, обавештења и друго); 

463-1  имовинско – правни послови (дописи, извештаји, обавештења и друго); 

501-1 заштита животне средине (дописи, извештаји, обавештења и друго); 

  

Члан 9. 

У оквиру Одељења за привреду, пољопривреду и локални економски развој, као организационе 

јединице Општинске управе Бач, водиће се следећи пописи аката: 

 

016-5 руководилац Одељења за привреду, пољопривреду и локални економски развој 

(дописи, извештаји, обавештења, налози, овлашћења и друго); 

037-1 информације од јавног значаја; 

30-1 планирање за подручје привреде (дописи, обавештења, информације и друго); 

30-2 пројекат „Унапређење запошљавања младих у Дунавском региону Бачке; 

313-1 занатство и предузетништво (уверења, потврде и слично); 

313-2 уговори са кућним помоћним особљем; 

320-1 пољопривреда (дописи, уверења, потврде и слично); 

320-2 Комисија за давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини 

(дописи, уверења, потврде, обавештења и друго); 

320-3 Комисија за израду годишњег програма заштите и уређења пољопривредног 

земљишта у државној својини (дописи, уверења, потврде, обавештења и друго); 

320-4 записници о увођењу у посед; 

320-5 одлуке о давању у закуп пољопривредног земљишта у државној својини на 

коришћење без накнаде; 

320-6 Комисија буџетског фонда за развој пољопривреде (дописи, уверења, потврде, 

обавештења и друго); 

320-7 Комисија за издавање грађевинског земљишта (дописи, уверења, потврде, 

обавештења и друго); 

320-8 радна група за скидање усева (дописи, записници, потврде, обавештења и друго); 

320-9 пријаве на јавни оглас за лицитацију државног пољопривредног земљишта; 

 



 `` 
  

Број 29– стр. 5 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 31. децембар  2019. године   
 

Члан 10. 

У оквиру Одељења за буџет и финансије, као организационе јединице Општинске управе Бач, 

водиће се следећи пописи аката: 

 

016-4 руководилац Одељења за буџет и финансије (дописи, извештаји, обавештења, 

налози, овлашћења и друго); 

40-1 буџет и финансије (дописи, уверења, потврде, опомене и друго); 

400-1 буџет општине Бач; 

401-2 извршење буџета (дописи, овлашћења и друго); 

402-1  финансијски планови и завршни рачуни; 

404-1 планирање јавних набавки (план јавне набавке, измене плана јавне набавке);  

404-2 јавне набавке (дописи, обавештења, уверења, потврде и друго); 

433-1 репрограм пореског дуга; 

433-2 отпис пореског дуга; 

433-3 опомене за порески дуг; 

433-4 принудна наплата; 

434-1 локалне комуналне таксе; 

434-2 накнада за коришћење јавних површина; 

434-3 накнада за заштиту и унапређење животне средине; 

435-1 пореско књиговодство и анализе (захтеви, дописи и друго); 

435-2 ручно књижење; 

436-1 порез на имовину правних лица; 

436-2 порез на имовину физичких лица; 

437-1 пореска уверења; 

439-1 самодопринос на катастарски приход; 

 

Члан 11. 

У Општинској управи Бач у 2020. години водиће се следећи досијеи: 

 

- Персонални досијеи запослених – класификациони знак 112; 

- Досијеи корисника додатака за децу – класификациони знак 183; 

- Досијеи корисника борачко – инвалидске заштите – класификациони знак 586; 

 

Члан 12. 

Ради евидентирања аката који су означени као тајни подаци устројава се посебан скраћени 

деловодник са ознаком 80-1 послови одбране; 

 

Члан 13. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а примењиваће се од 01.01.2020. године. 

 

Члан 14. 

Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу општине Бач“: 

 
 

 

Општинска управа Бач 

 

Број: 020-5-53/2019-IV 

Дана: 31.12.2019. 

 

Начелник Општинске управе 

Валентина Ситнић с.р. 

 

 



31. децембар  2019. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ Број 29– стр. 6  
 

178. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), након 

разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине 

Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинској управи Бач  у износу од 148.000,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, програмска класификација 1502, пројекат 1502-02 – Бачки котлић, функција 

473 – Туризам, на позицију 148 економске класификације 423712 – 15.000,00 и 423911 

-  18.000,00 ; и на позицији    150 економске класификације 426821 – 90.000,00 и 426822 

– 25.000,00 динара 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-14/2019-IV 

Датум: 27.08.2019 године   

 

 Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

179. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), након 

разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине 

Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинској управи Бач  у износу од 22.140,00 

динара за проширење апропријације. 



 `` 
  

Број 29– стр. 7 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 31. децембар  2019. године   
 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, програмска класификација 1502, Програмска активност  1502-000 – 

Управљање развојем туризма, функција 473 – Туризам, на позицију 134 економске 

класификације 421311 – 5.640,00 и 421324  - 16.500,00 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 
 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-15/2019-IV 

Датум: 27.08.2019 године   

 

               Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

 

180. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), након 

разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине 

Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинској управи Бач  у износу од 770.000,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, програмска класификација 1502, Пројекат  1502-01 – Дани европске баштине 

2019. године, функција 473 – Туризам, на позицију 146 економске класификације 

424221 – 770.000,00 динаара 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 401-1-16/2019-IV 

Датум: 27.08.2019 године   

 

               Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

 

 



31. децембар  2019. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ Број 29– стр. 8  
 

181.  
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), након 

разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине 

Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства ОШ „Вук Караџић“ Бач  у износу од 77.900,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, програмска класификација 2002, програмска активност 2002-0001 – основно 

образовање и васпитање, функција 912 – основно образовање, на позицију 109 

економске класификације 463100 – Текући трансфери осталим нивоима власти у 

износу од 77.900,00 динара.(414121) 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-17/2019-IV 

Датум: 04.09.2019 године  

 

Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

 

182. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), након 

разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине 

Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства ОШ „Јан Колар“ Селенча  у износу од 70.000,00 

динара за проширење апропријације. 



 `` 
  

Број 29– стр. 9 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 31. децембар  2019. године   
 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, програмска класификација 2002, програмска активност 2002-0001 – основно 

образовање и васпитање, функција 912 – основно образовање, на позицију 110 

економске класификације 463200 – Капитални трансфери осталим нивоима власти у 

износу од 70.000,00 динара.( конто 5114 – Пројектно планирање) 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-18/2019-IV 

Датум: 28.10.2019 године 

 

Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

 

183. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), након 

разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине 

Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Дому Здравља Бач  у износу од 597.360,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, програмска класификација 1801, програмска активност 1801-0001 – 

функционисање установа  примарне здравствене заштите, функција 740 – услуге јавног 

здравства, на позицију 101.1 економске класификације 464200 – Дотације 

организацијама за обавезно социјално осигурање у износу од 597.360,00 динара.( конто 

4251 – Текуће поправке и одржавање зграда) 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-19/2019-IV 

Датум: 29.10.2019 године 

 

Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 



31. децембар  2019. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ Број 29– стр. 10  
 

184. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), након 

разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине 

Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинском јавном правобранилаштву  у 

износу од 1.126.600,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 2. Општинско јавно 

правобранилаштво, програмска класификација 0602, програмска активност 0602-0004 

– општинско јавно правобранилаштво, функција 330 – судови, на позицију 9 економске 

класификације 485100 – Накнаде штете за повреде или штету нанету од стране 

државних органа у износу од 1.126.600,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-20/2019-IV 

Датум: 12.11.2019 године  

 

      Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

185. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 23/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 



 `` 
  

Број 29– стр. 11 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 31. децембар  2019. године   
 

Текућа резерва одобравају се средства МЗ Селенча  у износу од 16.500,00 динара за 

проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

управа, програмска класификација 0602, програмска активност 0602-0002 – 

функционисање месних заједница, функција 160, на позицију 189 економске 

класификације 421 – стални трошкови (421324 – одвоз отпада) у износу од 16.500,00 

динара 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-21/2019-IV 

Датум: 13.11.2019 године 

 
Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

186. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 23/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства у износу од 396.000,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

управа, програмска класификација 1102, програмска активност 1102-0003 – одржавање 

чистоће на површинама јавне намене, функција 660, на позицију 97 економске 

класификације 426 – материјал (426914 – со за путеве) у износу од 396.000,00 динара 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

                    

 
       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-22/2019-IV 

Датум: 13.11.2019 године  

  

      Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

 



31. децембар  2019. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ Број 29– стр. 12  
 

187. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 23/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства у износу од 347.000,00 динара за проширење 

апропријације Центру за социјални рад. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

управа, програмска класификација 0901, програмска активност 0901-0001 – 

једнократне помоћи и други облици помоћи, функција 070, на позицију 20 економске 

класификације 463 – Трансфери осталим нивоима власти  (425100 – текуће поправке и 

одржавање зграда и објеката) у износу од 347.000,00 динара 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“.                   

 

 
       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-23/2019-IV 

Датум: 25.11.2019 године   

 

Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

 

188. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 23/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства у износу од 200.000,00 динара за проширење 

апропријације Центру за социјални рад. 



 `` 
  

Број 29– стр. 13 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 31. децембар  2019. године   
 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

управа, програмска класификација 0901, програмска активност 0901-0001 – 

једнократне помоћи и други облици помоћи, функција 070, на позицију 20 економске 

класификације 463 – Трансфери осталим нивоима власти  (472931 – једнократне 

помоћи) у износу од 200.000,00 динара 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-24/2019-IV 

Датум: 02.12.2019 године 

 

      Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

 

189. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), након 

разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине 

Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинском јавном правобранилаштву  у 

износу од 260.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 2. Општинско јавно 

правобранилаштво, програмска класификација 0602, програмска активност 0602-0004 

– општинско јавно правобранилаштво, функција 330 – судови, на позицију 9 економске 

класификације 485100 – Накнаде штете за повреде или штету нанету од стране 

државних органа у износу од 260.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-25/2019-I 

Датум: 03.12.2019 године   

 

      Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

 



31. децембар  2019. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ Број 29– стр. 14  
 

190. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 23/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства у износу од 3.400,00 динара за проширење 

апропријације Предшколској установи Колибри. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

управа, програмска класификација 2001, програмска активност 2001-0001 – 

функционисање и остваривање предшколског васпитања и образовања, функција 911, 

на позицију 123 економске класификације 423 – Услуге по уговору  (423911 – остале 

опште услуге) у износу од 3.400,00 динара 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-26/2019-IV 

Датум: 03.12.2019 године  

       

      Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

191. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), након 

разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине 

Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинском јавном правобранилаштву  у 

износу од 126.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 2. Општинско јавно 

правобранилаштво, програмска класификација 0602, програмска активност 0602-0004 

– општинско јавно правобранилаштво, функција 330 – судови, на позицију 9 економске 



 `` 
  

Број 29– стр. 15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 31. децембар  2019. године   
 

класификације 485100 – Накнаде штете за повреде или штету нанету од стране 

државних органа у износу од 126.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-27/2019-IV 

Датум: 10.12.2019 године   

 

      Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

 

192. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 

95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске 

резерве председник општине Бач доноси 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 23/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства МЗ Вајска у износу од 13.928,00 динара за 

проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

управа, програмска класификација 1102, програмска активност 1102-002 – одржавање 

јавних зелених површина, функција 660, на позицију 209 економске класификације 423 

– остале опште услуге (423911) у износу од 13.928,00 динара 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-28/2019-IV 

Датум: 20.12.2019 године 

       

      Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

 

 



31. децембар  2019. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ Број 29– стр. 16  
 

 

193. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), након 

разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине 

Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 9/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства ОШ „Иво Лола Рибар“ Плавна  у износу од 

7.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, програмска класификација 2002, програмска активност 2002-0001 – основно 

образовање и васпитање, функција 912 – основно образовање, на позицију 109 

економске класификације 463000 –трансфери осталим нивоима власти у износу од 

7.000,00 динара.( конто 4151) 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

      Број: 401-1-29/2019-IV 

Датум: 20.12.2019 године 

 

      Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

 

194. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017 и 

95/2018) и члана 56. став 1. тачка 12. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 1/2015-

пречишћен текст, 19/2017 и 31/2017), након разматрања предлога Решења о употреби средстава 

текуће буџетске резерве председник општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 23/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Установи за спорт и рекреацију „Бачка Тврђава“ 

у износу од 25.000,00 динара за проширење апропријације. 



 `` 
  

Број 29– стр. 17 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 31. децембар  2019. године   
 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

управa, програмска класификација 1301 - развој спорта и омладине, функција 810 – 

Услуге рекреације и спорта, на позицију 181.1 економске класификације 5114 – 

Пројектно планирање у износу од 25.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-30/2019-IV 

Датум: 30.12.2019. године 

 

      Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

195. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016 и 113/2017) и 

члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 2/2019), након 

разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник општине 

Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2019. годину („Сл. лист 

општине Бач“, бр. 23/2019) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална 

самоуправа, програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална 

класификација 130 Опште услуге, на позицији 45. економске класификације 499121 – 

Текућа резерва одобравају се средства Општинској управи Бач  у износу од 906.000,00 

динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру раздела 5. Општинска 

Управа, програмска класификација 1102, програмска активност 1102-0001 – 

управљање/одржавање јавним осветљењем, функција 640 – јавна расвета, на позицију 

93 економске класификације 421211 – Услуге за електричну енергију у износу од 

906.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске 

управе Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

 

Број: 401-1-31/2019-IV 

Датум: 31.12.2019 године 

 

      Председник општине Бач       

               Борислав Антонић с.р. 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник:    Јарослав Кућенич 

Уредништво: Ватрослава Загорчић 


